個人データ開示等の請求書

請求日 ２０   年  月  日

宅建企業年金基金 理事長 殿

請求者に係る個人データについて、下表のとおり開示等を請求いたします。

      〒

請求者住所

請求者氏名

電 話 番 号

加入者証または年金証書の写しを添付ください

 項  目

（訂正・追加の場合はその内容もご記入ください）

請求の内容

（該当に◯をご記入ください）

対

象

項

目

開示・訂正・追加・削除・利用の

停止・消去・第三者提供の停止

開示・訂正・追加・削除・利用の

停止・消去・第三者提供の停止

開示・訂正・追加・削除・利用の

停止・消去・第三者提供の停止

開示・訂正・追加・削除・利用の

停止・消去・第三者提供の停止

代理人に委任する場合には下欄に代理人が署名・捺印のうえ身分証明書の写しを
添付し提出してください。

私は請求人に係る個人データ開示等の請求を下記代理人に委任いたします。

〒

代理人住所

代理人氏名

電 話 番 号

身分証明書の写しを添付ください

○印